
Pos 

 

MX2 CHA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

MX2 MAS 

1 

2 

3 

 

MX2 RID 

1 

2 

3 

4 

 

MX2 SUP 

1 

2 

3 

 

MX2 VET 

1 

2 

3 

DNF 

Num. 

18 

22 

10 

77 

599 

802 

113 

21 

57 

77 

711 

85 

818 

89 

169 

81 

49 

113 

133 

211 

3 

973 

Nome 

VALENTICH LORENZO 

AMODEI NICO 

GILARDO ALBERTO 

ROSSINI FILIPPO 

CALCAGNO LUCA 

COSENZA ASTRID 

DELL`AMICO ALESSIO 

VENTRICE DARIO 

BERARDI FRANCESCO 

BRUZZO ANTONIO 

VIVIANO GIOVANNI 

LANZA PIETRO 

SIRI dennis 

TAIRO GABRIELE 

DELREE FRANCESCO 

BAZURRO CLAUDIO 

FILIPPI SANDRO 

BRUZZONE ALBERTO 

ODDONE DIEGO 

MARCHESE FILIPPO 

POLLARA PIETRO 

GUASTELLA SALVATORE 

Classe 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 MAS 

MX2 MAS 

MX2 MAS 

MX2 RID 

MX2 RID 

MX2 RID 

MX2 RID 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 VET 

MX2 VET 

MX2 VET 

MX2 VET 

Giri 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

Diff 

37.245 

44.487 

57.264 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

51.572 

1:04.365 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

25.463 

54.711 

DNF 

Tempo Totale 

20:32.753 

21:09.998 

21:17.240 

21:30.017 

19:16.816 

19:18.911 

19:49.698 

20:52.760 

21:07.403 

19:43.599 

21:10.723 

18:54.866 

19:46.438 

19:59.231 

20:20.452 

21:15.518 

20:08.842 

20:32.717 

19:03.089 

19:28.552 

19:57.800 

6.896 

T e m p o  M ig li o re  

2:24.923 

2:34.500 

2:35.141 

2:30.697 

2:37.619 

2:40.627 

2:38.851 

3:07.445 

2:32.108 

2:43.889 

2:46.926 

2:18.208 

2:24.993 

2:25.252 

2:50.264 

2:35.719 

2:44.026 

2:42.707 

2:18.158 

2:22.805 

2:26.479 

Licenza 

R03462 

T02176 

R00115 

U01031 

R00228 

V00222 

V00783 

W04269 

C00122 

T03654 

Q03729 

R00883 

P00453 

U01254 

W01503 

G01566 

P01782 

U04448 

U04016 

G01360 

0001974Z 

S00034 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

140 

120 

110 

250 

220 

200 

250 

220 

200 

180 

250 

220 

200 

250 

220 

200 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.223 

Velocità  Media 

47,202 

Miglior tempo sul giro 

2:18.158 

Velocità Migliore 

48,466 

Giro Migliore di 

133 - ODDONE DIEGO 

 

Stampato: 18/10/2020 14.14.54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Burzio Denise 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX liguria Cassano Spinola  
I Manche 

[ MX2] Veteran. SVeternan Master Rider Challenge 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:50:40 

CASSANO SPINOLA 1,860 km 

18/10/2020 13:25 


